UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata da Banca Examinadora designada pela PORTARIA ESAL No 135, DE 15 DE OUTUBRO DE
2025 e o § 5º do art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o
resultado  da  Prova  Escrita  do  concurso  para  Não  definido,  área  Manejo  e  Produção  do  Cafeeiro,  referente  ao  Edital
65/2025:

Nº de inscrição Candidato Nota

0652500125 ELISA DE MELO CASTRO 92,4

0652500137 DENIS HENRIQUE SILVA NADALETI 88,8

0652500310 RODRIGO TEIXEIRA DE CARVALHO BOTELHO 65,1

0652500050 ADEMILSON DE OLIVEIRA ALECRIM 58,7

0652500048 CÁSSIO PEREIRA HONDA FILHO 58,3

0652500069 ANA LUIZA DE OLIVEIRA VILELA 58,3

0652500130 TELMA MIRANDA DOS SANTOS 56,3

0652500245 GABRIELA ESTER FERRAZ 56,2

0652500049 MAURO MAGALHÃES LEITE FARIA 53,1

0652500271 CYNTIA STEPHÂNIA DOS SANTOS 49,5

0652500202 SAMUEL HENRIQUE BRAGA DA CUNHA 48,7

0652500235 VINÍCIUS TEIXEIRA ANDRADE 48,0

0652500253 AMADOR EDUARDO DE LIMA 42,5

0652500060 HARIANNA PAULA ALVES DE AZEVEDO 41,8

0652500295 FILIPE ALMENDAGNA RODRIGUES 40,2

0652500278 AILA RIOS DE SOUZA 33,7

0652500090 LUCAS LENIN RESENDE DE ASSIS Eliminado

0652500096 CAMILLA SENA DA SILVA Eliminado

0652500101 DAIANE DOS SANTOS SOARES Eliminado

0652500117 ALISSON ANDRÉ VICENTE CAMPOS Eliminado

0652500122 ANDERSON WILLIAM DOMINGHETTI Eliminado

0652500244 OTÍLIA RICARDO DE FARIAS Eliminado

0652500251 CAÍKE DE SOUSA PEREIRA Eliminado

0652500266 NAGLA MARIA SAMPAIO DE MATOS Eliminado

0652500318 GABRIELE MEDEIROS HERMÓGENES SEVERO Eliminado

De acordo com o art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, estão convocados para as provas seguintes
os candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

0652500125 ELISA DE MELO CASTRO

0652500137 DENIS HENRIQUE SILVA NADALETI

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto nos subitens ____ do Edital PROGEPE Nº 65/2025.

Lavras, 02 de dezembro de 2025.